



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Município de Trajano de Moraes

Praça WALDEMAR MAGALHAES, 5 - a - Centro - Trajano de Moraes - RJ - CEP: 28750-000

CNPJ Nº 29.115.441/0001-10

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006991/2025
Compra	2688 - Pregão Eletrônico 000002/2026 - 30/01/2026 10:00:26
Objeto	Contratação de empresa para prestação de serviços de Segurança, Apoio e Técnico Bombeiro Civil em atendimento a Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo.
Fornecedor e Proposta	ADSUMUS SERV & SEG LTDA 11.279.231/0001-00 Travessa Quintanilha, 91 - Praça da Bandeira - Araruama - RJ - Brasil - CEP: 28979-596 (22)2664-1851 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)
Lote	3 - Lote 3

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
3	00006010 - TÉCNICO BOMBEIRO CIVIL - homologado e habilitado com registro no Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Rio de Janeiro (CBMERJ) para plantão em evento, com carga horária de 08 horas/dia TÉCNICO BOMBEIRO CIVIL - homologado e habilitado com registro no Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Rio de Janeiro (CBMERJ) para plantão em evento, com carga horária de 08 horas/dia	Diária		174	240,000000	41.760,00

Total Lote: **41.760,00**

Total Fornecedor: **41.760,00**



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Município de Trajano de Moraes

Praça WALDEMAR MAGALHAES, 5 - a - Centro - Trajano de Moraes - RJ - CEP: 28750-000

CNPJ Nº 29.115.441/0001-10

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006991/2025
Compra	2688 - Pregão Eletrônico 000002/2026 - 30/01/2026 10:00:26
Objeto	Contratação de empresa para prestação de serviços de Segurança, Apoio e Técnico Bombeiro Civil em atendimento a Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo.
Fornecedor e Proposta	AZOS VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 23.720.828/0001-10 Rua General Belisário, 94 - Parque Hotel - Araruama - RJ - Brasil - CEP: 28981-554 (00)0000-0000 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)
Lote	1 - Lote 1

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
1	00006008 - SEGURANÇA – Serviço de segurança não armada para eventos com carga horária de 08 horas/dia, devidamente treinado, uniformizado e identificado, realizado por homens e/ou mulheres, cujo objetivo é mante SEGURANÇA – Serviço de segurança não armada para eventos com carga horária de 08 horas/dia, devidamente treinado, uniformizado e identificado, realizado por homens e/ou mulheres, cujo objetivo é manter a ordem e tranquilidade na realização do evento especialmente no controle de entrada e saída dos visitantes ao acesso aos palcos, áreas reservadas, recepção de eventos, responsável por garantir a incolumidade física das pessoas e integridade do patrimônio, com empresa credenciada na Polícia Federal e licenças e alvarás regularizados.	Diária		156	243,000000	37.908,00

Total Lote: **37.908,00**

Total Fornecedor: **37.908,00**



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Município de Trajano de Moraes

Praça WALDEMAR MAGALHAES, 5 - a - Centro - Trajano de Moraes - RJ - CEP: 28750-000

CNPJ Nº 29.115.441/0001-10

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006991/2025
Compra	2688 - Pregão Eletrônico 000002/2026 - 30/01/2026 10:00:26
Objeto	Contratação de empresa para prestação de serviços de Segurança, Apoio e Técnico Bombeiro Civil em atendimento a Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo.
Fornecedor e Proposta	VEGA PRODUÇÕES SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS LTDA 25.245.017/0001-30 Estrada RJ, SN - BARRA MANSA - São Sebastião do Alto - RJ - Brasil - CEP: 28557-970 (22)2556-1256 financeiro@vegaproducoes.com.br Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)

Lote	2 - Lote 2					
------	-------------------	--	--	--	--	--

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
2	00006009 - APOIO – Serviço de equipe de apoio com carga horária de 08 horas/dia, devidamente, uniformizado e identificado, realizado por homens e/ou mulheres APOIO – Serviço de equipe de apoio com carga horária de 08 horas/dia, devidamente, uniformizado e identificado, realizado por homens e/ou mulheres	Diária		644	192,000000	123.648,00

Total Lote: **123.648,00**

Total Fornecedor: **123.648,00**

Total Geral: **203.316,00**

Requerente

Responsável